dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa CBepeHusn

daMmunus, MuMs, OTYECTBO BopobbeBa Mapwus BnaaumupoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 003391

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

04.02.2008
ynenos POO
Iop. MU0
Homep P t OO1BLEeKT OLeHKMm,
3aKJiloyumBLUee DaTa .
oTyeTa HanpaBJieHue Bup onpepenseMmon
AOroBop Ha COCTaBJIeHUA
o6 KBaNMcpMKaLUMOHHOro CTOMMOCTHU
nposepgeHue oT4yeTa
oueHkKe aTrecraTa
OLLEHKM
NmyLLecTBEeHHbIN KOMMJIEKC.
"OueHKa HeaBMXXNMOIro
007 000 "Anblpocgn” 07.02.2020 H I{J' N PbIHOYHas CTOMMOCTb
mmywectsa", "OueHka
6usHeca"

KeapTupa. "OueHka
005 000 "Anblpocgun" 14.01.2020 N pbIHOYHAsA CTOUMOCTb
HeABNXXNMOIro nMyLecTsa

KeapTupa. "OueHka
006 OO0 "Anblpodun" 15.01.2020 pTvp H N pbIHOYHAs CTOUMOCTb
HeOBUXXMMOro nMyLLecTsa

ApeHAHasa nnaTa HeXUbIX
010 MM Bopobbesa M.B. 12.02.2020 nomMeleHuin. "OueHKa pbIHOYHAsA CTOMMOCTb
HeOBMXUMOro nmyuiecrtea"

KBapTupa. "OueHka
011 000 "Anblpogn" 15.01.2020 .\ pPblHOYHAsA CTOMMOCTb
HeABMXXNMOIro nMyLLecTsa

KBapTupa. "OueHka
018 000 "Anblpogn" 20.01.2020 .\ pPbIHOYHAsA CTOUMOCTb
HeABNXXNMOIro nMyLecTsa

ApeHAHasa nnaTa HeXunblx
021 OO0 "Anblpodun” 28.02.2020 nomewteHnn. "OueHka pbIHOYHAsA CTOMMOCTb
HeABMXUMOro nmyuiecrtea”

ApeHHas naaTta HeXWUibixX
022 000 "Anblpon" 28.02.2020 nomMeuwieHnn. "OueHKa pPbIHOYHAsA CTOMMOCTb
HeOBVXKUMOro nmyuiecrtea"



023

024

025

026

027

028

029

030

031

032

033

034

035

0036

037

000 "Anblpodun"

000 "Anblpogun"

000 "Anblpogun"

000 "Anblpogun"

000 "Anblpogun"

MM Bopobbesa M.B.

N Bopobbera M.B.

MM BopobreBa M.B.

OO0 "Anblpodun"

OO0 "Anblpodn”

000 "Anblpogun"

MM Bopobbera M.B.

OO0 "Anblpodun"

OO0 "Anblpodun"

000 "Anblpogu"

23.01.2020

24.01.2020

27.01.2020

25.02.2020

30.01.2020

10.02.2020

06.03.2020

12.03.2020

28.01.2020

30.01.2020

30.01.2020

12.02.2020

30.01.2020

30.01.2020

31.01.2020

KBapTupa. "OueHka
HeABMXUMOro nmyuiectea”

KBapTupa. "OueHka
HeBMXUMOro nmyuiecrtea”

KBapTupa. "OueHka
HeOBMXUMOro nmyuiecrtea"

ApeH[Has nnata KBapTupsbl.

"OueHKa HegBMXXMNMOro
nmyuiectsea"

ABTObYyC. "OueHKa
OBVXXMMOro nmyuiectsa”

Hexxnnoe 3paHune. "OueHka
HeBMXUMOro nmyuiecrtea”

3eMefibHbIA Y4acToK.
"OueHkKa HegBMXMNMOro
mMyutectsa”

Hexxnnoe 3paHune. "OueHka
HeaBVXUMOro nmyuiecrtea"

KBapTupa. "OueHka
HeABWXUMOro nmyuiecrtea"

KBapTupa. "OueHka
HeBMXUMOro nmyuiecrtea”

KBapTupa. "OueHka
HeBMXUMOro nmyuiecrtea”

YacTtu 3paHun. "OueHka
HeOBVXMUMOro nmyuiecrtea”

CHerobonotoxon. "OueHKa
ABVKUMOro nmyuiectea”

TpakTop. "OueHka
OBVXXMMOro nmyuiectsa”

KBapTupa. "OueHka
HeBMXUMOro nmyuiectea”

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

nosHasdA
BOCCTaHOBWUTEJIbHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb



038

039

040

042

043

044

045

046

048

049

050

051

052

053

000 "Anblpodun"

000 "Anblpogun"

000 "AnblMpodu”

MM BopobreBa M.B.

000 "Anblpocgun"

MM BopobbeBa M.B.

OO0 "Anblpodn"

000 "Anblpogu"

000 "Anblpogun"

MM Bopobbera M.B.

000 "Anblpodu”

MM BopobbeBa M.B.

OO0 "Anblpodn"

000 "Anblpodu”

03.02.2020

03.02.2020

19.02.2020

13.02.2020

23.03.2020

26.02.2020

06.02.2020

06.02.2020

12.02.2020

14.02.2020

17.02.2020

06.03.2020

17.02.2020

18.02.2020

KBapTupa. "OueHka
HeABMXUMOro nmyuiectea”

KBapTupa. "OueHka
HeBMXUMOro nmyuiecrtea”

34aHUN FOCTUHUYHOIO
KoMmnnekca. "OueHka
HeaBVXUMOro nmyuiecrtea"

He>xunnoe 3gaHune. "OueHka
HeaBVXUMOro nmyuiecrtea"

ApeHpHas NAnTa HeXUbiX
nomeLgeHun. "OueHka
HeOBMXMUMOro nmyuiecrtea"

3eMe bHbI y4acToK.
"OueHKa HeaBUXXMMOTro
nmyuiectsea"

KBapTupa. "OueHka
HeABMXUMOro nmyuiectea”

KBapTupa. "OueHka
HeBMXUMOro nmyuiectea”

KBapTupa. "OueHka
HeOBMXUMOro nmyuiectea"

Hexxunnoe 3gaHue. "OueHka
HeOBVXUMOro nmyuiectea"

KeapTupa. "OueHka
HeOBVXUMOro nmyuiecrtea"

Hexxnnoe 3paHune. "OueHka
HeaBVXUMOro nmyuiecrtea”

ABTOMOb6UNL TC Renault

Megane."OueHKa OBVMXXNMOT 0

mmyuiectea"

ABTOMO6UMAL TC Hyundai Snta

Fe."OueHKa OBUXNMOIo
mMyutectsa”

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb



054

059

060

061

066

069

071

072

073

074

076

079

082

083

085

090

000 "Anblpodun"

MM Bopobbesa M.B.

OO0 "Anblpodn"

OO0 "Anblpodn"

000 "Anblpogun"

000 "Anblpogun"

000 "Anblpogn"

000 "Anblpogun"

OO0 "Anblpodun"

OO0 "Anblpodn"

000 "Anblpogn"

000 "Anblpodu”

000 "Anblpogun"

OO0 "Anblpodun"

000 "Anblpocgun"

000 "Anblpodu”

21.02.2020

05.03.2020

25.02.2020

21.02.2020

26.02.2020

28.02.2020

03.03.2020

03.03.2020

04.03.2020

06.03.2020

05.03.2020

07.03.2020

13.02.2020

13.03.2020

23.03.2020

18.03.2020

Mpuuen Anuca."OueHka
OBVXXMMOro nmyuiectea”

Hexxnnoe 3paHune. "OueHKa
HeBMXUMOro nmyuiecrtea”

Akuyuun. "OueHka 6usHeca"

KeapTupa. "OueHka
HeBMXUMOro nmyuiecrtea”

KeapTupa. "OueHka
HeBMXUMOro nmyuiecrtea”

KBapTupa. "OueHka
HeOBMXUMOro nmyuiectea"

KBapTupa. "OueHka
HeOBVXUMOro nmyuiecrtea"

KeapTupa. "OueHka
HeOBVXKMUMOro nmyuiecrtea"

BA3 21043. "OueHKka
OBVKUMOro nmyuiectea”

TpaHchopmaTopHas
noactaHuus. "OueHka
HeOBMXUMOro nmyuiecrtea"

KBapTupa. "OueHka
HeOBVXUMOro nmyuiecrtea"

Xunon oom. "OueHKa
HeOBVXUMOro nmyuiecrtea"

Opyxue. "OueHKa
OBVKUMOro nmyuiectea”

KeapTupa. "OueHka
HeaBVXUMOro nmyuiecrtea"

ApeHHasa naaTa HeXUNbIX
nomewgeHun. "OueHka
HeOBMXMUMOro nmyuiectea"

KBapTupa. "OueHka
HeOBVXUMOro nmyuiecrtea"

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb



092

096

097

99

000 "Anblpodun"

000 "Anblpogun"

000 "AnblMpodu”

OO0 "Anblpodun"

21.03.2020

25.03.2020

27.03.2020

27.03.2020

KBapTupa. "OueHka
HeABMXUMOro nmyuiectea”

Xunnon ooMm. "OueHKa
HeBMXUMOro nmyuiecrtea”

ApeHaHasa nnaaTa HEXUbIX
nomelgeHun. "OueHka
HeaBVXUMOro nmyuiecrtea"

KeapTupa. "OueHka
HeaBVXUMOro nmyuiecrtea"

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb



