Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2020 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Воробьева Мария Владимировна 003391			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
007	ООО "АльПрофи"	07.02.2020	Имущественный комплекс. "Оценка недвижимого имущества", "Оценка бизнеса"	рыночная стоимость	
005	ООО "АльПрофи"	14.01.2020	Квартира. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость	
006	ООО "АльПрофи"	15.01.2020	Квартира. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость	
010	ИП Воробьева М.В.	12.02.2020	Арендная плата нежилых помещений. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость	
011	ООО "АльПрофи"	15.01.2020	Квартира. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость	
018	ООО "АльПрофи"	20.01.2020	Квартира. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость	
021	ООО "АльПрофи"	28.02.2020	Арендная плата нежилых помещений. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость	
022	ООО "АльПрофи"	28.02.2020	Арендная плата нежилых помещений. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость	

023	ООО "АльПрофи"	23.01.2020	Квартира. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
024	ООО "АльПрофи"	24.01.2020	Квартира. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
025	ООО "АльПрофи"	27.01.2020	Квартира. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
026	ООО "АльПрофи"	25.02.2020	Арендная плата квартиры. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
027	ООО "АльПрофи"	30.01.2020	Автобус. "Оценка движимого имущества"	рыночная стоимость
028	ИП Воробьева М.В.	10.02.2020	Нежилое здание. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
029	ИП Воробьева М.В.	06.03.2020	Земельный участок. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
030	ИП Воробьева М.В.	12.03.2020	Нежилое здание. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
031	ООО "АльПрофи"	28.01.2020	Квартира. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
032	ООО "АльПрофи"	30.01.2020	Квартира. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
033	ООО "АльПрофи"	30.01.2020	Квартира. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
034	ИП Воробьева М.В.	12.02.2020	Части зданий. "Оценка недвижимого имущества"	полная восстановительная стоимость
035	ООО "АльПрофи"	30.01.2020	Снегоболотоход. "Оценка движимого имущества"	рыночная стоимость
0036	ООО "АльПрофи"	30.01.2020	Трактор. "Оценка движимого имущества"	рыночная стоимость
037	ООО "АльПрофи"	31.01.2020	Квартира. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость

038	ООО "АльПрофи"	03.02.2020	Квартира. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
039	ООО "АльПрофи"	03.02.2020	Квартира. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
040	ООО "АльПрофи"	19.02.2020	Зданий гостиничного комплекса. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
042	ИП Воробьева М.В.	13.02.2020	Нежилое здание. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
043	ООО "АльПрофи"	23.03.2020	Арендная плпта нежилых помещений. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
044	ИП Воробьева М.В.	26.02.2020	Земельный участок. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
045	ООО "АльПрофи"	06.02.2020	Квартира. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
046	ООО "АльПрофи"	06.02.2020	Квартира. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
048	ООО "АльПрофи"	12.02.2020	Квартира. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
049	ИП Воробьева М.В.	14.02.2020	Нежилое здание. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
050	ООО "АльПрофи"	17.02.2020	Квартира. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
051	ИП Воробьева М.В.	06.03.2020	Нежилое здание. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
052	ООО "АльПрофи"	17.02.2020	Автомобиль TC Renault Megane."Оценка движимого имущества"	рыночная стоимость
053	ООО "АльПрофи"	18.02.2020	Автомобиль TC Hyundai Snta Fe."Оценка движимого имущества"	рыночная стоимость

054	ООО "АльПрофи"	21.02.2020	Прицеп Алиса."Оценка движимого имущества"	рыночная стоимость
059	ИП Воробьева М.В.	05.03.2020	Нежилое здание. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
060	ООО "АльПрофи"	25.02.2020	Акции. "Оценка бизнеса"	рыночная стоимость
061	ООО "АльПрофи"	21.02.2020	Квартира. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
066	ООО "АльПрофи"	26.02.2020	Квартира. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
069	ООО "АльПрофи"	28.02.2020	Квартира. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
071	ООО "АльПрофи"	03.03.2020	Квартира. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
072	ООО "АльПрофи"	03.03.2020	Квартира. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
073	ООО "АльПрофи"	04.03.2020	ВАЗ 21043. "Оценка движимого имущества"	рыночная стоимость
074	ООО "АльПрофи"	06.03.2020	Трансформаторная подстанция. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
076	ООО "АльПрофи"	05.03.2020	Квартира. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
079	ООО "АльПрофи"	07.03.2020	Жилой дом. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
082	ООО "АльПрофи"	13.02.2020	Оружие. "Оценка движимого имущества"	рыночная стоимость
083	ООО "АльПрофи"	13.03.2020	Квартира. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
085	ООО "АльПрофи"	23.03.2020	Арендная плата нежилых помещений. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
090	ООО "АльПрофи"	18.03.2020	Квартира. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость

092	ООО "АльПрофи"	21.03.2020	Квартира. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
096	ООО "АльПрофи"	25.03.2020	Жилой дом. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
097	ООО "АльПрофи"	27.03.2020	Арендная плата нежилых помещений. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость
99	ООО "АльПрофи"	27.03.2020	Квартира. "Оценка недвижимого имущества"	рыночная стоимость